別記第１７号様式（第２０条関係）

　　　　年　　月　　日

まちづくり活動事業実績報告書

七飯町長　　　　　　　　様

団体名

代表者　住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞

まちづくり活動事業名

　　　　　年　　月　　日付補助指令第 　　　 号で助成金の交付の決定を受けた上記の事業について、事業を終了したので、事業決算書を添えて次のとおり報告します。

１．事業実施概要

２．事業の着手及び完了年月日

　　着手　　　　　年　　月　　日

　　完了　　　　　年　　月　　日

３．まちづくり活動支援助成金の種別

４．まちづくり活動支援助成金確定額　　　金　　　　　　　　円

５．添付書類
　　・まちづくり活動事業収支決算書

　　・まちづくり活動支援助成金及び対象経費精算調書

　　・事業実施後の成果を示す関係書類（成果物、写真など）

　　・領収書の写し

別記第１８号様式（第２０条関係）

まちづくり活動事業収支決算書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	予算額
	決算額
	増減額
	内訳

	収入合計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科目
	予算額
	決算額
	増減額
	内訳

	支出合計

（収入）　　　　　　　（支出）　　　　　　　（差引）

　　　　　　　　円　－　　　　　　　円　　＝　　　　　　　円

別記第１９号様式（第２０条関係）

まちづくり活動支援助成金及び対象経費精算調書

（単位：円）

	対象経費合計(A)
	助成割合(B)
	助成金(A)×(B)
	摘要

【支出の部】の対象経費内訳

まちづくり活動支援助成金対象経費に関する調書

	経費区分
	決算額
	対象経費
	対象経費の内訳

	合　　計